
www.nejlepsipruvodce.cz
Ing. Tomáš KRYL

Vás srdečně zve
na prohlídkový okruh

OLOMOUC  ARCIBISKUPSKÁ
U příležitosti 240. povýšení olomoucké diecéze na arcidiecézi

a 270. výročí slavnostního vjezdu kardinála Troyera do Olomouce

Fenomén moci a vlády olomouckých biskupů a arcibiskupů jako církevních a 
světských knížat, kancléřů českých králů a rádců římských císařů.

Osudy duchovních vládců Moravy, jejich odkaz, stavby, paláce, chrámy, 
které po sobě zanechali, jedinečné umělecká předměty a díla, 

která pořídili a zaplatili.
Rituály voleb a intronizací, dědictví, světci, privilegia, obřady, zvyky 
a tradice nejstarší diecéze na území České republiky s výjimečným 

postavením v rámci celé střední Evropy.

...příběhy v souvislostech.

neděle 8. října 2017, 13:00 hod. 
sraz před budovou tržnice na Aksamitově ulici

vstupné: 60 Kč
(prohlídka se uskuteční za každého počasí v případě min. počtu 15 platících účastníků)


